
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального района 

от 30.03.2023 г. № 145 «Об утверждении перечня  

муниципального имущества, которое может быть  

использовано только в целях предоставления  

его во владение и (или) в пользование на  

долгосрочной основе социально ориентированным  

некоммерческим организациям»  

 

          В соответствии с пунктом 8 статьи 31.1 Федерального закона от 

12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании решения 

Собрание представителей муниципального района Челно-Вершинский 

Самарской области от 28.04.2022 № 104 «Об утверждении Положения о 

порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня 

муниципального имущества, которое может быть использовано только в целях 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе 

социально ориентированным некоммерческим организациям»,  администрация 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

           1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

района от 30.03.2023 г. № 553 «Об утверждении перечня муниципального 

имущества, которое может быть использовано только в целях предоставления  

его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе социально 

ориентированным некоммерческим организациям» изложив приложение № 1 к 

постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации района: челно-вершины.рф и опубликовать в газете 

«Официальный вестник». 

 

  

Глава муниципального района                                                             В.А.Князькин 

 
 

А.А.Афанасьева      

 

 

 
 

  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от     30.11.2023   г.   №   553 
 

 

consultantplus://offline/ref=7ECD206EDC2785982BDB9BFC384063D5EEFE7540F7AA9BBE3D4A292CB676B015750F196075B8C0411382F61E184D05BA443B788B04PBUBE


 

 

Приложение  

к постановлению администрации района 

№  553  от  30.11.2023 г. 

 

Перечень муниципального имущества, которое может быть использовано 

только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим 

организациям 
 

 

№№ 

п/п 

 

наименование 

недвижимого 

имущества, его адрес (с 

указанием населѐнного 

пункта, улицы, номера 

дома (литеры), этажа, 

номера комнаты) 

 

площадь, 

кв.м. 

 

 

 

 

Год ввода в 

эксплуатацию 

 

 

 

балансовая 

(рыночная) 

стоимость, 

руб 

 

 

 

Кадастровый номер 

здания в котором 

расположено имущество 

(помещение) 

 

 

 

    1. 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

     

Часть помещения в 

административном 

здании, расположенном 

в с.Челно-Вершины, ул. 

Советская, д.20, 1 этаж. 

каб.№ 8 

 

Часть помещения в 

административном 

здании, расположенном 

в с.Челно-Вершины, ул. 

Советская, д.20,  

1 этаж, каб.№ 8 

 

Часть помещения в 

административном 

здании, расположенном 

в с.Челно-Вершины, ул. 

Советская, д.20,  

2 этаж, каб.№ 7 

 

Часть помещения в 

административном 

здании, расположенном 

в с.Челно-Вершины, ул. 

Почтовая, д.3,  

1 этаж, каб.№ 9 

 

Часть помещения в 

административном 

здании, расположенном 

в с.Челно-Вершины, ул. 

Почтовая, д.3 А,  

1 этаж, каб.№ 12 

 

 

Часть помещения в 

административном 

здании, расположенном 

в с.Челно-Вершины, ул. 

Советская, д.19,  

2 этаж, каб.№ 202 

 

7,5 

 

 

 

 

 

 

7,5 

 

 

 

 

 

 

27,00 

 

 

 

 

 

 

15,00 

 

 

 

 

 

 

30,00 

 

 

 

 

 

 

 

30,00 

1980 

 

 

 

 

 

 

1980 

 

 

 

 

 

 

1980 

 

 

 

 

 

 

1975 

 

 

 

 

 

 

1972 

 

 

 

 

 

 

 

1972 

53424,9 

 

 

 

 

 

 

53424,9 

 

 

 

 

 

 

192329,66 

 

 

 

 

 

 

34609,68 

 

 

 

 

 

 

787642,17 

 

 

 

 

 

 

 

306975,97 

63:35:0802013:232 

 

 

 

 

 

 

63:35:0802013:232 

 

 

 

 

 

 

63:35:0802013:232 

 

 

 

 

 

 

63:35:0802019:70 

 

 

 

 

 

 

63:35:0802019:68 

 


